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Affald 
Intet affald må henkastes i gården eller anbringes noget andet sted end i de tilstedeværende af-
faldscontainere. Storskrald skal andelshaveren selv sørge for at anbringe i storskraldsrummet ved 
den blå port i Valdemarsgade 45. 

 

Altaner  
Altanerne må ikke benyttes til opsætning af parabolantenner eller til henstilling af større effekter, 
der naturligt hører til pulterrum og må ikke benyttes til opbevaring af husdyr. Der må ikke 
opbevares varer, der kan lokke duer til, og altanerne skal tilstræbes af blive holdt fri for duer, så 
gerne for de øvrige beboere undgås. 
 
Der må ikke ændres på facaden på altanerne eller murværket. 
 
Montering af udendørs el-installationer på altankasser må ikke være til gene for ejendommens 
øvrige beboere. Altankasser og krukker holdes tætte. 
 
Generalforsamlingen giver tilladelse til, at altanejerne for egen regning kan installere udendørsstik 
på altanerne, såfremt installationen sker af autoriseret elinstallatør. 

 

Bankning 

Møbel- og tæppebankning samt udluftning af sengetøj og lign, må kun finde sted på de anviste 
steder. 

 

Børn 

Børn må ikke lege eller støje på trapper og gange. Andelshaveren skal drage omsorg for, at de hos 
ham boende eller på besøg ikke ved støjende adfærd er til gene for de øvrige andelshavere. 

 

Cykler, barnevogne og lign 
Cykler, barne- og legevogne eller lign, må ikke henstilles på ejendommens trapper, loft/kælder 
gange eller port. 

 

Motorkøretøjer 

Automobiler, motorcykler, scootere og knallerter må ikke henstilles i gården eller i porten, ej heller 
foran foreningens port. 

 

Støj 
Vaskemaskiner, tørretumbler og lign, skal installeres således, at de ikke ved støj eller på anden 
måde er til gene for ejendommen eller andre andelshavere. 
 
Brug af boremaskiner og andet støjende værktøj må ikke finde sted efter kl. 20.00. 

 

Vinduer 

I regn, sne, frost og stormvejr skal alle vinduer i opgangene, i lofts- og kælderrum holdes lukket. 


